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Alugastrin 3 FORTE 30 tabl.
 

Cena: 42,40 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 tabletek

Postać tabletki

Producent LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Skład Alugastrin 3 Forte:
Mucosave (ekstrakt z liści Opuncji Figowej i liści Oliwki Europejskiej), alginian sodu, węglan wapnia, hydroksypropylometyloceluloza,
celuloza mikrokrystaliczna, stearynian magnezu, krzemionka.

Działanie Alugastrin 3 Forte:
Produkt do stosowania w celu łagodzenia objawów refluksu, zgagi i niestrawności. Wyrób medyczny Alugastrin 3 Forte zawiera w swoim
składzie unikalny kompleks Mucosave, który tworzą ekstrakty z liści opuncji figowej oraz z liści oliwki europejskiej. Formułę uzupełnia
alginian sodu oraz węglan wapnia. Taki skład zapewnia potrójne działanie preparatu. Po pierwsze wyrób przeciwdziała przedostawaniu
się kwasów żołądkowych w stronę przełyku (alginian sodu). Po drugie przyczynia się do obniżenie nadkwaśności żołądka (węglan
wapnia). Po trzecie działa ochronnie na śluzówkę żołądka i przełyku, zabezpieczając ją przed drażniącym działaniem zgagi oraz
zarzucanej kwaśnej treści żołądka (kompleks Mucosave).

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Alugastrin 3 Forte przeznaczony do stosowania w leczeniu objawów refluksu żołądkowo-przełykowego w celu
łagodzenia takich objawów jak np. zgaga, bóle żołądka, refluksowe zapalenie przełyku, zarzucanie kwaśnej treści żołądka, problemy z
trawieniem, kaszel, zapalenie krtani i gardła.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Możliwość zastosowania produktu u dzieci poniżej 12. roku życia, u kobiet w okresie ciąży i laktacji należy skonsultować z
lekarzem. Ze względu na zawartość sodu osoby z nadciśnieniem, niewydolnością nerek lub serca powinny zachować ostrożność
podczas stosowania leku.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Sposób użycia tabletek Alugastrin 3 Forte:
Do stosowania doustnego. Zaleca się stosować jedną tabletkę wieczorem przed pójściem spać. W razie konieczności można
zastosować drugą tabletkę w ciągu dnia po posiłku. Tabletki popijać wodą. Nie przekraczać zalecanego dziennego dawkowania.
Maksymalny czas leczenia: 30 dni.
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